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Wettkampf 7 - Streckentauchen mit Bi-Fins (DBF)
Damen Senior - Nationale Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis P.Pkt
1. und Deutsche Meisterin

Heike Schwerdtner 1970 Tauchclub Ratisbona e.V. 200,0m 50 DRM2
2. Madeleine Klenke-Müller 1987 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 178,5m 46
3. Verena Fleißner 1976 Tauchsportclub Berlin e.V. 167,0m 42
4. Elena Loers 1997 Die Tauchflaschen 1993 Köln e.V. 165,0m 39
5. Anna Pischulti 1993 Tauchsportclub Berlin e.V. 146,0m 36
6. Lulu Stahlberg 1975 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 134,0m 33
7. Stefanie Pietsch 1978 Tauchclub Wiesbaden e.V. 133,0m 30
8. Darleen Ertelt 1994 TSG Porz e.V. 131,0m 27
9. Jennifer Wendland 1985 DUC Essen e.V. 128,5m 24
10. Kathrin Uwe 1981 Tauchclub Ratisbona e.V. 115,0m 22
11. Svanja Clausen 2003 Grün-Weiß-Gießen e.V. 111,5m 20 DRJn

abgemeldet
Anna Lechermann 1988 Tauchsportclub Berlin e.V.

Damen Senior - Internationale Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis
1. Heike Schwerdtner 1970 Tauchclub Ratisbona e.V. 200,0m DRM2
2. Madeleine Klenke-Müller 1987 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 178,5m
3. Verena Fleißner 1976 Tauchsportclub Berlin e.V. 167,0m
4. Elena Loers 1997 Die Tauchflaschen 1993 Köln e.V. 165,0m
5. Anna Pischulti 1993 Tauchsportclub Berlin e.V. 146,0m
6. Lulu Stahlberg 1975 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 134,0m
7. Stefanie Pietsch 1978 Tauchclub Wiesbaden e.V. 133,0m
8. Darleen Ertelt 1994 TSG Porz e.V. 131,0m
9. Jennifer Wendland 1985 DUC Essen e.V. 128,5m
10. Sabine Mänz Romero 2007 Equador 125,5m

yellow card: Entscheidung nach Videosichtung white card
11. Kathrin Uwe 1981 Tauchclub Ratisbona e.V. 115,0m
12. Svanja Clausen 2003 Grün-Weiß-Gießen e.V. 111,5m DRJn
13. Daria Shubina 1988 Tauchsportclub Berlin e.V. 85,0m

Juniorinnen (Jg. 2007 - Jg. 2000) - Nationale Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis P.Pkt
1. und Deutsche Juniorenmeisterin

Svanja Clausen 2003 Grün-Weiß-Gießen e.V. 111,5m 50 DRJn

weibliche  Jugend- und Juniorinnen - Internationale offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis
1. Sabine Mänz Romero 2007 Equador 125,5m

yellow card: Entscheidung nach Videosichtung white card
2. Svanja Clausen 2003 Grün-Weiß-Gießen e.V. 111,5m DRJn

Damen Masters 1 (Jg.1971 - Jg.1975) - Nationale Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis
1. und Deutsche Meisterin Masters

Silke Brozy 1971 SSC Sparta 1900 e.V. 104,5m

Damen Masters 2 (Jg.1970 - Jg.1966) - Nationale Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis
1. und Deutsche Meisterin Masters

Birgit Wesemann 1967 DUC Hamburg e.V. 111,0m
2. Astrid Piehl 1969 SSC Sparta 1900 e.V. 83,5m
3. Eva Bosten 1966 TSG Porz e.V. 81,0m
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noch Wettkampf 7 - Streckentauchen mit Bi-Fins (DBF)
Damen Masters 3 (Jg.1965 - Jg.1961) - Nationale Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis
1. und Deutsche Meisterin Masters

Dr. Cathrin Schröder 1962 Nordberliner Tauchverein 109,0m

nicht am Start
Ute Weinrich 1962 Schwimm- und Sportfreunde Bonn 1905 e.V.

Damen Masters - Nationale offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis P.Pkt
1. Birgit Wesemann 1967 DUC Hamburg e.V. 111,0m 50
2. Dr. Cathrin Schröder 1962 Nordberliner Tauchverein 109,0m 46
3. Silke Brozy 1971 SSC Sparta 1900 e.V. 104,5m 42
4. Astrid Piehl 1969 SSC Sparta 1900 e.V. 83,5m 39
5. Eva Bosten 1966 TSG Porz e.V. 81,0m 36

Herren Senior - Nationale Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis P.Pkt
1. und Deutscher Meister

Jan Knutzen 1983 Tauchsportgruppe an der Uni Kiel e.V. 219,0m 50
2. Klaus Kasten 1968 Tauchclub Ratisbona e.V. 214,5m 46
3. Michael Sadowicz 1988 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 213,0m 42
4. Leander Modersohn 1980 Tauchsportclub Berlin e.V. 168,5m 39
5. Marcel Burkhard 1992 Tauchclub Wiesbaden e.V. 135,5m 36
6. Lars Müller 1989 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 128,5m 33
7. Stefan Behte 1982 Fin & Fun Bergisch Land e.V. 125,5m 30
8. Fernando Iscar Rüland 1992 TSC Tümmler Düsseldorf 102,0m 27
9. Christian Brünisholz 1981 Schwimm- und Sportfreunde Bonn 1905 e.V. 83,0m 24

nicht am Start
Markus Willhardt 1963 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V.

rote Karte
Ilja Klobertanz 1985 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V.

DQ SP
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:46
Yannick Sülzle 1991 TC Barakuda Mellendorf e.V.

DQ SP
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:50

abgemeldet
Simon Leon Hermann 1997 Tauchclub Heilbronn e. V.

Herren Senior - Internationale Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. Jan Knutzen 1983 Tauchsportgruppe an der Uni Kiel e.V. 219,0m
2. Klaus Kasten 1968 Tauchclub Ratisbona e.V. 214,5m
3. Michael Sadowicz 1988 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 213,0m
4. Damiano Zornetta 1977 USS Dario Gonzatti 200,0m
5. Leander Modersohn 1980 Tauchsportclub Berlin e.V. 168,5m
6. Marcel Burkhard 1992 Tauchclub Wiesbaden e.V. 135,5m
7. Lars Müller 1989 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 128,5m
8. Stefan Behte 1982 Fin & Fun Bergisch Land e.V. 125,5m
9. Fernando Iscar Rüland 1992 TSC Tümmler Düsseldorf 102,0m
10. Christian Brünisholz 1981 Schwimm- und Sportfreunde Bonn 1905 e.V. 83,0m
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noch Wettkampf 7 - Streckentauchen mit Bi-Fins (DBF)
noch Herren Senior - Internationale Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis

rote Karte
Anton de Wet 1975 DUC Hamburg e.V.

DQ SP
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20

Herren Masters 2 (Jg.1970 - Jg.1966) - Nationale  Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. und Deutscher Meister Masters

Martin Schießl 1970 Tauchclub Ratisbona e.V. 125,5m
2. Robert Krause 1967 DUC Hamburg e.V. 80,5m

Herren Masters 3 (Jg.1965 - Jg.1961) - Nationale Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. und Deutscher Meister Masters

Edmund Uwe 1963 Tauchclub Ratisbona e.V. 125,0m DRM3
2. Olaf Klein 1965 DUC Düsseldorf e.V. 75,5m

Herren Masters 4 (Jg.1960 - Jg.1956) - Nationale Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
nicht am Start
Joachim Koch 1959 Die Tauchflaschen 1993 Köln e.V.

Herren Masters 5 (Jg.1955 und älter) - Nationale Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. und Deutscher Meister Masters

Uwe Kiehl 1955 Tauchclub Wiesbaden e.V. 100,0m DRM5
2. Axel Michael Haase 1954 Tauchsportclub Berlin e.V. 77,5m
3. Peter Mülhens 1951 Die Tauchflaschen 1993 Köln e.V. 75,5m

Herren Masters - Nationale offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis P.Pkt
1. Martin Schießl 1970 Tauchclub Ratisbona e.V. 125,5m 50
2. Edmund Uwe 1963 Tauchclub Ratisbona e.V. 125,0m 46 DRM3
3. Uwe Kiehl 1955 Tauchclub Wiesbaden e.V. 100,0m 42 DRM5
4. Robert Krause 1967 DUC Hamburg e.V. 80,5m 39
5. Axel Michael Haase 1954 Tauchsportclub Berlin e.V. 77,5m 36
6. Olaf Klein 1965 DUC Düsseldorf e.V. 75,5m 33
6. Peter Mülhens 1951 Die Tauchflaschen 1993 Köln e.V. 75,5m 33

Bonn, den 16.03.2025
Abschnittende: 14:30 Uhr
Protokollende: 14:35 Uhr

  gez. Horst Säger    gez. Nadine Delcuvé  
  Main Judge     Protokollführer  
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